
  
         3sed maxi s područkou vlevo + longchair s područkou vpravo

                                  2,5sed s područkou vlevo + přestavný roh pravý

           1,5sed medium s područkou vlevo  +  1,5sed medium s područkou vpravo + longchair velký dlouhý s područkou vpravo

RICCI

Výrobek je certifikován značkou "Goldene M", jedinou oficiální značkou vysoké kvality nábytku v Německu, 
kterou uděluje Deutschen Gütegemeinschaft Möbel (DGM).

Výrobek prošel v nezávislých zkušebních institutech všemi testy na kvalitu použitých materiálů, bezpečnost, 
nezávadnost na lidské zdraví, dlouhou životnost a šetrnost k životnímu prostředí.



Informace k produktu a objednávkám

Kostra: nosné díly z masivního dřeva a materiálů ze dřeva.

Sedáky: spodní pružící rošt s trvale pružnými ocelovými vlnitými pružinami  a zakrytím na horní straně. Odnímatelné sedáky z vysokojakostní HR/studené pěny
(min. RG 35), vrstvené v různých tloušťkách a tvrdostech pro optimální komfort. Sedák uzavřen inlettem (plněn vysokojakostními výplňovými materiály
 s příměsí peří), zakryto vatovou plstí.  Pod sedáky jsou pásy na suchý zip pro lepší úchop.

může mírně poklesnout. Nepatrné rozdíly v tuhosti sedáku u přídavných elementů jsou způsobeny jejich konstrukcí a jsou technicky nutné.

Opěráky: odnímatelné zádové polštáře z HR/studené pěny (min. RG 25) s inlettem (plněný vysokojakostními výplňovými materiály s příměsí peří).

Komorové polštáře: tento model je vybaven vysoce kvalitními komorovými polštáři. Výplňový materiál je držen v komorách uvnitř polštářů, takže se neposouvá.   
V závislosti na typu a tloušťce krycího materiálu mohou být komory i plnicí materiál někdy více, někdy méně znatelné. Aby se zabránilo
 stlačování plnícího materiálu, je dobré po použití občas sedáky a opěráky rukou lehce "natřepat". Je to stejný princip jako u polštářů v posteli.

Průřez konstrukcí:                     sedák:  HR/studená pěna   /    opěrák: HR/studená pěna + inlett

Sedák:
1. konstrukce
2. podpružení z vlnovcových pružin
3. kryt vlnovcových pružin
4. HR/studená pěna v "sandwich" struktuře + inlett (volně odnímatelné sedací polštáře)
5. vatové rouno
6. potahový materiál

Opěrák:
1. konstrukce
2. HR/studená pěna + inlett (volné odnímatelné zádové polštáře) 
3. vatové rouno
4. potahový materiál

"Vyjímečné ležérní čalounění" se vyznačuje velmi pohodlným a měkkým povrchem.  Čalounění se během užívání přizpůsobí tvaru těla a tuhost sedáku

RICCI



Informace k produktu a objednávkám

Rozměry: výška: 81 cm 
hloubka: 90 cm
výška sedáku: 46 cm
hloubka sedáku: 59 cm

Model je také nově dodáván v látce Cord (Manchester), cenová skupina 6.  Průběh "linií pruhů" u provedení v této látce naleznete na piktogramech, viz. níže. 

         3-sed/1-sed s ukončovacím dílem, atd.                              Longchair                         Špičatý roh        Přestavný rohový element

Nohy:                    volitelné:

                                       203                                           201
                             Kovové lyžiny                            Kovové lyžiny
                             černé matné                        chromované lesklé

Upozornění k nohám 201:         lyžiny chromované lesklé jsou dostupné za příplatek. U elementu "špičatý roh" je z technických důvodů místo lyžiny použita kovová noha.
U elementu "přestavný roh" je rovněž použita ve spojení s lyžinou kovová noha. Kovová noha je přizpůsobena vzhledu lyžiny.

Všechny použité materiály splňují požadavky DGM (Deutsche Gütegemeinschaft Möbel) v souladu s RAL GZ 430

Rozvržení a zpracování švů může být v případě zpracování látky, kůže nebo textilní kůže různé.  
Veškeré elementy jsou standardně dodávány s originálním potažením zad v příslušné látce.
Materiálové informace o látkách a kůžích naleznete na zadní straně našich látkových a kožených visaček u produktu nebo ve vzorkovnících. 
Vezměte prosím na vědomí, že výška a hloubka sedu u čalouněného nábytku s velkými měkkými sedacími plochami mohou v průběhu používání 
vykazovat odchylky od zde uvedených rozměrů.
Všechny hodnoty uvedené v ceníku odpovídají přibližným rozměrům v centimetrech. 
Do objednávky zapisujte elementy vždy zleva do prava při pohledu zpředu na sedací soupravu.

RICCI



cca. cm
81
90
46
59

Rozměry 228 cm 214 cm 200 cm 208 cm
Typ-obj. číslo 6712 6711 / 6713 6710 3002

Popis  3-sed maxi                                                                     
s 2 područkami

 3-sed maxi                                                                     
s područkou                                                                          

vlevo / vpravo

 3-sed maxi                                                                          
bez područek

 3-sed                                                                                                
s 2 područkami

včetně 2 zádových polštářů včetně 2 zádových polštářů včetně 2 zádových polštářů včetně 2 zádových polštářů

látková skupina 6 36.680,- 34.290,- 31.920,- 34.290,-
látková skupina 8 38.990,- 36.680,- 34.290,- 36.680,-
látková skupina 10 41.290,- 38.990,- 36.680,- 38.990,-

kůže, skupina B 58.730,- 55.860,- 52.220,- 55.090,-
kůže, skupina D 63.140,- 60.060,- 56.210,- 59.220,-
kůže, skupina H 65.520,- 62.370,- 58.520,- 61.670,-
kůže, skupina J 73.360,- 69.440,- 64.750,- 68.590,-
kůže, skupina M 79.590,- 76.440,- 70.210,- 73.360,-
kůže, skupina T 87.430,- 83.930,- 77.350,- 80.780,-

                         Volitelné příplatky
Chromované "lyžiny" 
201 2.860,- 2.860,- 2.860,- 2.860,-

Hloubka sedáku
Výška sedáku 

Rozměry
Výška 
Hloubka 

Jednotlivé elementy

RICCI



cca. cm
81
90
46
59

Rozměry 194 cm 180 cm 188 cm 174 cm
Typ-obj. číslo 3001 / 3003 3000 7142 7141 / 7143

Popis
 3-sed                                                                     

s područkou                                                                          
vlevo / vpravo

 3-sed                                                                           
bez područek

2,5-sed                                                                                  
s 2 područkami

2,5-sed                                                                     
s područkou                                                                          

vlevo / vpravo

včetně 2 zádových polštářů včetně 2 zádových polštářů včetně 2 zádových polštářů včetně 2 zádových polštářů

látková skupina 6 31.920,- 29.540,- 31.920,- 29.540,-
látková skupina 8 34.290,- 31.150,- 34.290,- 31.920,-
látková skupina 10 36.680,- 33.530,- 36.680,- 34.290,-

kůže, skupina B 52.220,- 46.480,- 51.450,- 48.580,-
kůže, skupina D 56.210,- 49.980,- 55.290,- 52.220,-
kůže, skupina H 58.520,- 52.220,- 57.750,- 54.590,-
kůže, skupina J 64.750,- 57.750,- 63.980,- 60.060,-
kůže, skupina M 70.210,- 61.670,- 67.890,- 63.980,-
kůže, skupina T 77.350,- 67.890,- 74.550,- 70.560,-

                         Volitelné příplatky
Chromované "lyžiny" 
201 2.860,- 2.860,- 2.860,- 2.860,-

Hloubka sedáku
Výška sedáku 

Rozměry
Výška 
Hloubka 

Jednotlivé elementy

RICCI



cca. cm
81
90
46
59

Rozměry 160 cm 168 cm 154 cm 140 cm 128 cm
Typ-obj. číslo 7140 2002 2001 / 2003 2000 7452

Popis  2,5-sed                                                                           
bez područek

2-sed                                                                                  
s 2 područkami

2-sed                                                                     
s područkou                                                                          

vlevo / vpravo

 2-sed                                                                           
bez područek

Loveseat                                                                                       
s 2 područkami

včetně 2 zádových polštářů včetně 2 zádových polštářů včetně 2 zádových polštářů včetně 2 zádových polštářů včetně 1 zádového 
polštáře

látková skupina 6 27.290,- 30.450,- 27.990,- 24.920,- 25.410,-
látková skupina 8 28.840,- 31.920,- 29.540,- 26.460,- 26.950,-
látková skupina 10 31.150,- 34.290,- 31.920,- 28.840,- 28.560,-

kůže, skupina B 42.770,- 47.880,- 44.940,- 39.130,- 38.920,-
kůže, skupina D 45.990,- 51.450,- 48.370,- 42.140,- 41.790,-
kůže, skupina H 47.530,- 53.830,- 50.680,- 43.610,- 42.560,-
kůže, skupina J 53.060,- 59.220,- 55.290,- 47.530,- 48.090,-
kůže, skupina M 55.290,- 62.370,- 57.750,- 49.980,- 51.090,-
kůže, skupina T 61.250,- 68.590,- 63.980,- 55.020,- 55.990,-

                                                        Volitelné příplatky
Chromované "lyžiny" 
201 2.860,- 2.860,- 2.860,- 2.860,- 2.860,-

Hloubka sedáku
Výška sedáku 

Rozměry
Výška 
Hloubka 

Jednotlivé elementy

RICCI



cca. cm
81
90
46
59

Rozměry 104 x 154 cm 114 x 154 cm 104 x 184 cm 114 x 184 cm
Typ-obj. číslo 7121 / 7123 7921 / 7923 6190 / 6191 6192 / 6193

Popis
Longchair                                                                      

s područkou                                                                          
vlevo / vpravo

Longchair velký                                                                      
s područkou                                                                          

vlevo / vpravo

Longchair dlouhý                                                                     
s područkou                                                                          

vlevo / vpravo

Longchair dlouhý velký                                                                     
s područkou                                                                          

vlevo / vpravo

včetně 1 zádového 
polštáře

včetně 1 zádového 
polštáře včetně 1 zádového polštáře včetně 1 zádového polštáře

látková skupina 6 28.070,- 29.610,- 30.520,- 31.990,-
látková skupina 8 29.610,- 31.220,- 31.990,- 33.590,-
látková skupina 10 31.220,- 32.830,- 33.590,- 35.140,-

kůže, skupina B 42.140,- 44.310,- 45.010,- 47.180,-
kůže, skupina D 45.290,- 47.590,- 48.440,- 50.750,-
kůže, skupina H 46.890,- 49.140,- 50.050,- 52.290,-
kůže, skupina J 51.520,- 53.890,- 54.670,- 56.980,-
kůže, skupina M 54.670,- 58.590,- 59.290,- 63.210,-
kůže, skupina T 59.780,- 63.690,- 64.470,- 68.320,-

            Volitelné příplatky
Chromované "lyžiny" 
201 2.860,- 2.860,- 2.860,- 2.860,-

Hloubka sedáku
Výška sedáku 

Rozměry
Výška 
Hloubka 

Jednotlivé elementy

RICCI



cca. cm
81
90
46
59

Rozměry 90 x 221 cm 88 cm
Typ-obj. číslo 7111 / 7113 7120

Popis Přestavný roh                                                                        
levý / pravý Špičatý roh malý

včetně 3 zádových polštářů včetně 2 zádových polštářů

látková skupina 6 35.140,- 18.270,-
látková skupina 8 37.450,- 19.180,-
látková skupina 10 39.760,- 20.720,-

kůže, skupina B 55.930,- 28.770,-
kůže, skupina D 60.130,- 30.870,-
kůže, skupina H 62.440,- 32.410,-
kůže, skupina J 69.510,- 35.560,-
kůže, skupina M 75.810,- 38.710,-
kůže, skupina T 83.230,- 42.560,-

                                      Volitelné příplatky           
Chromované "lyžiny" 
201 2.860,- ----------

Hloubka sedáku
Výška sedáku 

Rozměry
Výška 
Hloubka 

Jednotlivé elementy

RICCI



cca. cm
81
90
46
59

Rozměry 100 x 70 cm 70 x 22 x 14 cm 80 x 22 x14 cm
Typ-obj. číslo 7853 7890 7732

Popis Taburet Opěrka hlavy Opěrka hlavy velká

variabilně umístitelná variabilně umístitelná

látková skupina 6 13.990,- 3.080,- 3.780,-
látková skupina 8 14.770,- 3.080,- 3.780,-
látková skupina 10 15.540,- 3.490,- 4.410,-

kůže, skupina B 18.830,- 4.480,- 5.320,-
kůže, skupina D 20.160,- 4.690,- 5.530,-
kůže, skupina H 20.990,- 4.690,- 6.020,-
kůže, skupina J 22.610,- 5.110,- 6.160,-
kůže, skupina M 24.080,- 5.250,- 6.290,-
kůže, skupina T 26.040,- 6.290,- 7.140,-

                                                Volitelné příplatky
Chromované "lyžiny" 
201 2.860,-

Hloubka sedáku
Výška sedáku 

Rozměry
Výška 
Hloubka 

Příslušenství

RICCI



cca. cm
81
90
46
59

Rozměry 40 x 40 cm 50 x 50 cm 60 x 60 cm 60 x 40 cm
Typ-obj. číslo 7804 7805 7806 9295

Popis Polštář                                       
čtvercový malý

Polštář                                                  
čtvercový medium

 Polštář                                       
čtvercový velký

 Polštář                                                
obdélníkový

látková skupina 6 1.740,- 2.090,- 2.580,- 2.090,-
látková skupina 8 1.740,- 2.090,- 2.580,- 2.090,-
látková skupina 10 2.090,- 2.390,- 2.990,- 2.390,-

kůže, skupina B 2.520,- 2.880,- 3.360,- 2.880,-
kůže, skupina D 2.760,- 3.060,- 3.720,- 3.060,-
kůže, skupina H 2.990,- 3.360,- 4.020,- 3.360,-
kůže, skupina J 3.180,- 3.720,- 4.260,- 3.720,-
kůže, skupina M 3.290,- 3.840,- 4.380,- 3.840,-
kůže, skupina T 3.540,- 3.960,- 4.490,- 3.960,-

Hloubka sedáku
Výška sedáku 

Rozměry
Výška 
Hloubka 

Příslušenství

RICCI

Maloobchodní ceník platný od 22.11.2022.     Ceny uvedeny v Kč včetně DPH.     Změna cen vyhrazena.


